FLUVIAL DAS AZENHAS EM VILAR DE MOUROS E PRAIA FLUVIAL DE PEDRAS RUIVAS EM SEIXAS, DO CONCELHO

DE CAMINHA E DISPOSITIVO DE NADADORES-SALVADORES COM MEIO MÓVEL, PARA A EPOCA BALNEAR 2025", à

empresa "Coordenada Decimal - Assoclação de Nadadores Salvadores.", com o NIF 513759077, pelo valor da

sua proposta que ascende a € 80.308,80 (oitenta mil trezentos e oito euros e oitenta cêntimos), a que acresce o

imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor.——«—-———--—-

Caminha, 21 de maio de 2025

0 JÚRI DO CONCURSO,

Ana Dourado Ferreira